

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2014 A 28/02/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001 LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000 11/02/2014 00018778	1.250,000	0,5400	675,00
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000 14/02/2014 00009816	10,000	2,2800	22,80
AGUA RAZ - GALAO 5 LITROS	GL	000475 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 13/02/2014 00006815	1,000	35,7000	35,70
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000 14/02/2014 00009816	40,000	5,6050	224,20
ÁLCOOL LÍQUIDO - 1 LITRO	LT	000140 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000 14/02/2014 00009816	36,000	4,1800	150,48
ALICATE BOMBA D'AGUA 10"	PC	000674 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 20/02/2014 00066146	10,000	35,0000	350,00
ALICATE BOMBA D'ÁGUA 12"	PÇ	002080 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 20/02/2014 00066146	10,000	45,8000	458,00
ALICATE UNIVERSAL	PC	000387 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 06/02/2014 00264448	1,000	24,8700	24,87
ARCO DE SERRA	PC	000355 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 28/02/2014 00000166	12,000	15,0000	180,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000 07/02/2014 00000754	62,000	2,2258	138,00
	UN	000013 DEUSDEDITH ARRUDA MACHADO ME	00000 20/02/2014 00000213	15,000	7,8667	118,00
BATERIA 60 A	UN	001116 CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000 07/02/2014 00002010	1,000	130,0000	130,00
BATERIAS DIVERSAS PARA EQUIPAMENTOS DVRS	UN	001567 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 10/02/2014 00000234	1,000	190,0000	190,00
BOMBA DOSADORA EX 0107 VITON SV 220V	PÇ	002097 EXATTA PRECISÃO E DOSAGEM LTDA EPP	00000 27/02/2014 00013171	2,000	633,6000	1.267,20
BOMBA DOSADORA EX 2-100 VITON 220V	PÇ	002098 EXATTA PRECISÃO E DOSAGEM LTDA EPP	00000 27/02/2014 00013171	1,000	1.344,0000	1.344,00
BOMBA DOSADORA EX 20 SV 220V	PÇ	001880 EXATTA PRECISÃO E DOSAGEM LTDA EPP	00000 27/02/2014 00013171	2,000	700,8000	1.401,60
BOTINAS HIDROFUGADAS BIDENSIDADE	PAR	001442 EPIFORTTE COMÉRCIO DE EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA ME	00000 19/02/2014 00009609	16,000	50,4000	806,40
BROCA DE AÇO DIVERSOS DIAMETROS	PÇ	001894 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 06/02/2014 00264448	9,000	7,1567	64,41
CABOS P/ ENXADAS E PAS	PC	000359 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 10/02/2014 00000082	48,000	5,5000	264,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2014 A 28/02/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CADEADO 25MM	PC	000157 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 24/02/2014 00269147	30,000	8,4600	253,80
CAIBRO MEDIDAS DIVERSAS	PC	001022 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 17/02/2014 00000168	6,000	15,0000	90,00
CAIXA DE FERRAMENTAS	PC	000388 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 24/02/2014 00269147	10,000	63,2000	632,00
CALCULADORA DE MESA COM BOBINA	PÇ	002093 LOJAS CEM S/A	00000 20/02/2014 01489492	1,000	178,0000	178,00
CÂMARAS E PROTETORES DIVERSOS	PC	000752 EDELSON RIGHETO ME	00000 28/02/2014 00000030	1,000	38,0000	38,00
CANETA TIPO BIC CRISTAL CX C/50 CORES	PC	000599 W. Y. TAHARA - ME	00000 07/02/2014 00000754	1,000	43,0000	43,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292 GR IND. COM. E TRANSPORTES PROD. QUÍMICOS LTDA	00000 24/02/2014 00013709	3.000,000	1,8000	5.400,00
CARTUCHO JATO DE TINTA HP 45 (5164G) PRE	UN	000854 ME CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP	00000 25/02/2014 00002502	1,000	62,5000	62,50
CARTUCHO JATO TINTA HP 10 (C4844A) PRETO	UN	001263 ME CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP	00000 25/02/2014 00002502	1,000	104,0000	104,00
CARTUCHO JATO TINTA HP 11 (C4836A) CYAN	UN	001095 ME CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP	00000 25/02/2014 00002502	3,000	104,0000	312,00
CARTUCHO JATO TINTA HP 11 (C4837A) MAGEN	UN	002095 ME CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP	00000 25/02/2014 00002502	2,000	104,0000	208,00
CARTUCHO JATO TINTA HP 21 (C9351A) PRETO	UN	000738 ME CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP	00000 25/02/2014 00002502	2,000	37,5000	75,00
CARTUCHO JATO TINTA HP 22 (C9352A) COLOR	UN	000816 ME CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP	00000 25/02/2014 00002502	1,000	52,5000	52,50
CARTUCHO JATO TINTA HP 78XL (C6578A) COL	UN	001172 ME CARTUCHOS E TONERS LTDA EPP	00000 25/02/2014 00002502	2,000	175,0000	350,00
CARVÃO ATIVADO UMECTADO PULVERIZADO	KG	001780 GUARAMEX COMERCIAL LTDA	00000 27/02/2014 00002346	2.000,000	5,2000	10.400,00
CHAVE ALLEN	JG	002101 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 28/02/2014 00000166	5,000	28,5000	142,50
CHAVE BOIA ELÉTRICA	UN	001918 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 26/02/2014 00002213	10,000	77,8200	778,20
CHAVES (FENDA, PHILIPS, ALLEN, OUTRAS)	UN/JG	001515 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 06/02/2014 00264448	3,000	41,6333	124,90
CHAVES DE GRIFO 10.	PC	000361 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 28/02/2014 00000166	10,000	17,1000	171,00
CHAVES DE GRIFO 12.	PC	000362 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 20/02/2014 00066146	5,000	62,9000	314,50
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000 14/02/2014 00009816	90,000	6,4410	579,69

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2014 A 28/02/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	13/02/2014	00015819	50,000	21,1600	1.058,00
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	24/02/2014	00016067	50,000	21,1600	1.058,00
COLORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	12/02/2014	00052488	900,000	6,9600	6.264,00
COLAR TOMADA PEAD 60 MM X 3 4" CTH 6034	PC	000331 TREBIAN COMERCIAL LTDA EPP	00000	24/02/2014	00002520	100,000	2,8000	280,00
CONE SINALIZAÇÃO 75 CM	PC	000934 CELSO F. DA SILVEIRA CARVACHE ME	00000	17/02/2014	00000304	36,000	21,9000	788,40
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	03/02/2014	00003909	3,000	31,2000	93,60
	UN	000464 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	20/02/2014	00001016	102,000	8,7931	896,90
	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	20/02/2014	00003982	11,000	19,8891	218,78
	UN	000464 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	28/02/2014	00160243	20,000	3,2600	65,20
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000	14/02/2014	00009816	10,000	61,0280	610,28
CREME VEGETAL 500 GR.	POTE	000555 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000	14/02/2014	00009816	50,000	3,3060	165,30
DETERGENTE 500 ML	UN	001025 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000	14/02/2014	00009816	48,000	1,2542	60,20
FERRAGENS DIVERSAS (SERRALHERIA)	PC/KG	000706 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	28/02/2014	00002089	52,499	8,0002	420,00
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	03/02/2014	00003909	8,000	3,0050	24,04
	PÇ	000370 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	06/02/2014	00264448	1,000	50,4100	50,41
FITA ADESIVA MAGICA	RL	000314 W. Y. TAHARA - ME	00000	07/02/2014	00000754	2,000	23,9500	47,90
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	PC	000190 TAMBAÚ SANEAMENTO LTDA EPP	00000	19/02/2014	00003357	600,000	3,4000	2.040,00
GARRAFAO TERMICO 05 LTS	PC	000487 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	20/02/2014	00000084	20,000	25,0000	500,00
GASOLINA	LT	000394 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	07/02/2014	00000912	115,141	2,9790	343,00
	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	11/02/2014	00000001	1.334,320	2,6200	3.495,92

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2014 A 28/02/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
GRAMPEADOR MÉDIO	PC	000756 W. Y. TAHARA - ME	00000 07/02/2014 00000754	2,000	12,9500	25,90
GRELHA PARA ÁGUA EM FERRO	PÇ	001962 VALTER FELIX FILHO - ME	00000 28/02/2014 00000138	2,000	750,0000	1.500,00
GUARNICAO PARA TUBETE 3/4"	PC	000748 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000 24/02/2014 00036436	5.000,000	0,2268	1.134,00
HERBICIDA GAL. 01 LITRO	GL	000505 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 20/02/2014 00000083	8,000	30,0000	240,00
IMPRESSOS - FICHA DA HIDROMETRIA	UN	002091 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000 13/02/2014 00001185	2.000,000	0,0975	195,00
INSTALAÇÃO/PEÇA E MANUT. AR CONDICIONADO	UN	001427 REFRIGERAÇÃO CANAVEZI LTDA	00000 12/02/2014 00012423	2,000	298,7000	597,40
	UN	001427 ELO COM. DE MÁQ. E EQUIPAMENTOS LTDA EPP	00000 19/02/2014 00002721	1,000	710,0000	710,00
JOGO CHAVE COMBINADA 6A 32MM ACO CARBONO	PC	000785 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 06/02/2014 00264448	1,000	86,4700	86,47
LADRILHOS DE CALCADA PRETO E BRANCO	PC	000463 NAIR ANGELA MERLIN BERGAMO ME	00000 24/02/2014 00000243	5.000,000	1,2800	6.400,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 11/02/2014 00000350	880,000	1,1900	1.047,20
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 11/02/2014 00000351	2.726,000	1,1900	3.243,94
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 11/02/2014 00006709	110,000	2,2000	242,00
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 11/02/2014 00006710	470,000	2,2000	1.034,00
LIMPADOR MULTI USO	FR	000680 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000 14/02/2014 00009816	36,000	2,8311	101,92
LIXA DIVERSOS TAMANHOS	FL	001720 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 13/02/2014 00006815	10,000	0,5500	5,50
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 AUXTER SOLUÇÕES EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000 10/02/2014 00053094	4,000	112,7075	450,83
LUVA DEFOFO 150 MM	PC	000744 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000 20/02/2014 00003397	20,000	35,5000	710,00
LUVA PVC PBA DE CORRER 2"	PC	000192 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000 07/02/2014 00003337	100,000	8,5000	850,00
LUVAS DE MALHA MISTA PVC	PAR	000491 EPIFORTTE COMÉRCIO DE EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA ME	00000 19/02/2014 00009609	60,000	4,0000	240,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2014 A 28/02/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
MANGUEIRA 2"	MT	002088 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 10/02/2014 00000233	60,000	10,3000	618,00
MARRETA COM CABO - 2 KG	PÇ	002100 CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000 28/02/2014 00000166	10,000	23,6500	236,50
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 VITEX AGRICULTURA E PECUÁRIA LTDA	00000 20/02/2014 00011085	3,000	138,3333	415,00
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000 06/02/2014 00002175	108,000	2,1823	235,69
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 12/02/2014 00004220	58,000	9,6741	561,10
MOCHILAS, BOLSAS E PASTAS NOTEBOOK	UN	001661 C D CASAGRANDE - ME	00000 28/02/2014 00000485	5,000	113,7400	568,70
MONITOR LED 19,5"	PÇ	002099 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 28/02/2014 00001451	1,000	450,0000	450,00
NIPLE PVC BRANCO ROSCA 3/4"	PC	000153 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000 06/02/2014 00001164	500,000	0,6000	300,00
NITRATO DE CÁLCIO	TO	002087 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000 03/02/2014 00004990	7,530	998,7503	7.520,59
OLEO DIESEL	LT	000402 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 07/02/2014 00000912	448,572	2,4790	1.112,00
OLEO DIESEL S10	LT	001923 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 07/02/2014 00000912	79,654	2,6490	211,00
	LT	001923 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 11/02/2014 00000001	2.285,000	2,1299	4.866,82
PAPEL INTERFOLHA BCO 2 DOBRAS C/ 1.000	FD	001731 REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000 14/02/2014 00009816	75,000	4,7311	354,83
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000 17/02/2014 00000168	102,000	0,2029	20,70
PASTA COM ELÁSTICO	UN	001616 W. Y. TAHARA - ME	00000 07/02/2014 00000754	1,000	3,0000	3,00
PASTA SANFONADA	UN	001986 W. Y. TAHARA - ME	00000 07/02/2014 00000754	1,000	14,9500	14,95
PEÇAS BOMBAS - PEQ.	PÇ	001530 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 10/02/2014 00000231	11,000	37,8727	416,60
	PÇ	001530 EXATTA PRECISÃO E DOSAGEM LTDA EPP	00000 27/02/2014 00013171	20,000	8,1000	162,00
PEÇAS CONserto COMPACTADOR FURADEIR ETC	UN	001179 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 10/02/2014 00000232	5,000	83,3800	416,90
	UN	001179 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 13/02/2014 00000242	4,000	63,5000	254,00
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES	PÇ	002023 INFOTRON ASS TEC E COM EQUIP ELETRONICO LTDA EPP	00000 11/02/2014 00026771	3,000	39,0000	117,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2014 A 28/02/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS	PÇ	002096	INFORTRON ASS TEC E COM EQUIP ELETRONICO LTDA EPP	00000	26/02/2014	00026838	4,000	33,0000	132,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913	AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	06/02/2014	00002256	3,000	67,9000	203,70
	PC	000913	K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	11/02/2014	00016094	10,000	46,8710	468,71
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796	EDELSON RIGHETO ME	00000	28/02/2014	00000030	2,000	14,0000	28,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999	VANDINEIA FORTI MARETO ME	00000	03/02/2014	00004882	5,000	50,2000	251,00
	PC	000999	VANDINEIA FORTI MARETO ME	00000	03/02/2014	00004883	5,000	106,1400	530,70
PILHAS - D I V E R S A S	UN	000094	W. Y. TAHARA - ME	00000	07/02/2014	00000754	2,000	6,1500	12,30
PINCEL PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001831	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/02/2014	00006815	4,000	3,6000	14,40
	UN	001831	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	26/02/2014	00006925	2,000	3,0000	6,00
PLACAS, BANNERS, CARTAZES, FAIXAS	UN	000124	HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000	13/02/2014	00001185	200,000	1,7500	350,00
PNEUS DIVERSOS	PC	000675	EDELSON RIGHETO ME	00000	28/02/2014	00000030	2,000	169,5000	339,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996	RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000	11/02/2014	00005038	13.560,000	0,7895	10.705,21
PORCA SEXT P/ TUB PVC 3/4 C/ INS AZ	UN	001973	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	24/02/2014	00036436	240,000	4,3600	1.046,40
PROTETOR AURICULAR PLUG COM SILICONE	PC	000815	EPIFORTTE COMÉRCIO DE EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA ME	00000	19/02/2014	00009609	40,000	0,8000	32,00
PURIFICADOR DE ÁGUA FR600 110V BRANCO	PÇ	002090	REFRIGERAÇÃO CANAVEZI LTDA	00000	13/02/2014	00012466	1,000	635,0000	635,00
QUADRO BRANCO MAGNÉTICO	UN	001679	W. Y. TAHARA - ME	00000	07/02/2014	00000754	1,000	76,5000	76,50
REFRIGERADOR CONTINENTAL 458LTS 220V	PÇ	002092	MAGAZINE LUIZA S.A	00000	20/02/2014	00433948	1,000	1.684,0000	1.684,00
REGISTRO BROCA PEAD 3/4	PC	000393	TREBIAN COMERCIAL LTDA EPP	00000	24/02/2014	00002520	100,000	7,9000	790,00
ROLO PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001815	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/02/2014	00006815	2,000	9,5000	19,00
	UN	001815	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	26/02/2014	00006925	4,000	6,0000	24,00
SABONETE LÍQUIDO - 05 LITROS	GL	001360	REFUNDINI E PERBONE COM PROD LIMPEZA DESC LTDA ME	00000	14/02/2014	00009816	5,000	6,4420	32,21

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2014

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2014 A 28/02/2014

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SARRAFO PINUS 10 X 2,5	UN	001061	LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000	17/02/2014	00000168	3,000	17,5000	52,50
SARRAFO PINUS 5 X 2,5	MT	001085	LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000	17/02/2014	00000168	1,000	8,7500	8,75
SERRA P/ METAIS 12. X 1/2.	PC	000378	COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	06/02/2014	00001164	100,000	4,4000	440,00
TINTA ACRÍLICA	LT	001413	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/02/2014	00006815	2,000	230,8500	461,70
TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS	GL	000470	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/02/2014	00006815	2,000	60,7000	121,40
TINTA LATEX - GALAO 18 LITROS	GL	000059	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	26/02/2014	00006925	2,000	250,0000	500,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	13/02/2014	00006815	5,000	16,2600	81,30
TONER (CARTUCHO) XEROX WORKCENTRE 3550	UN	002077	GUIDINI & GUIDINI LTDA ME	00000	20/02/2014	00004144	1,000	385,0000	385,00
TONER 321 REMANUFATURADO IMP. CP 1525	UN	001907	SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000	10/02/2014	00017390	2,000	70,0000	140,00
TONER PARA COPIADORA SAMSUNG 5635	UN	001746	GUIDINI & GUIDINI LTDA ME	00000	20/02/2014	00004144	1,000	325,0000	325,00
TRENA DE METAL	PC	000386	CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000	28/02/2014	00000166	20,000	9,5000	190,00
TUBETE CURTO OITAVADO PVC 3/4 AZ	UN	001972	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	24/02/2014	00036436	120,000	0,6900	82,80
TUBETE LONGO OITAVADO PVC 3/4 AZ	UN	002094	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	24/02/2014	00036436	120,000	1,6500	198,00
TUBO PEAD 3/4" AZUL - ROLO 100 METROS	RL	000016	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	19/02/2014	00003405	5,000	215,0000	1.075,00
	RL	000016	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	19/02/2014	00003406	1,000	215,0000	215,00
	RL	000016	TREBIAN COMERCIAL LTDA EPP	00000	24/02/2014	00002520	5,000	218,0000	1.090,00
VÁLVULA LABIAL SILICONE	PÇ	001983	EXATTA PRECISÃO E DOSAGEM LTDA EPP	00000	27/02/2014	00013171	20,000	10,5000	210,00
VENTOINHA 254X89 110/220V	PÇ	002089	TORRES RADIO E TELEVISAO LTDA	00000	12/02/2014	00067286	1,000	265,0000	265,00
VIGAS DIVERSAS	UN	001763	LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000	17/02/2014	00000168	4,000	25,7500	103,00